
ＫＵＭＡＧＡＹＡ ＳＯＵＴＨ                 
Ｒｏｔａｒｙ Ｃｌｕｂ ｏｆ 
Ｓａｉｔａｍａ ＲＩ 
Ｄｉｓｔ．２５７０      ２０２２．４．２７ 
 President：Masayuki Tanazawa                            Shekhar-Mehta 
 Secretary：Chieko Ueno                           RI President,2021-22 
Hotel Garden Palace                          Masahiro Mizumura Governor 

  Sayada3248-1 Kumagaya shi                       RI Dist２５７０ 

熊谷南ＲＣテーマ熊谷南ＲＣテーマ熊谷南ＲＣテーマ熊谷南ＲＣテーマ 

魅力ある熊谷南ロータリークラブへ魅力ある熊谷南ロータリークラブへ魅力ある熊谷南ロータリークラブへ魅力ある熊谷南ロータリークラブへ 

第第第第１０４９１０４９１０４９１０４９回例会回例会回例会回例会    会報会報会報会報    「「「「合同例会・卓話合同例会・卓話合同例会・卓話合同例会・卓話    熊谷市長熊谷市長熊谷市長熊谷市長    小林哲也様小林哲也様小林哲也様小林哲也様」」」」 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Ｎｏ．１９ 

 

本日のプログラム本日のプログラム本日のプログラム本日のプログラム    ５５５５月月月月１１１１１１１１日（水）日（水）日（水）日（水） 

親睦例会親睦例会親睦例会親睦例会 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
     会長  棚澤 正行 

                                                                                    

皆さん今晩は、熊谷籠原クラブの皆様本日は大勢で

お世話になります。 
熊谷市長小林哲也様、本日は宜しくお願いします。 
先日の地区大会初日に於きまして、池田会長と隣の

席でした。そこで「合同例会をやりませんか？」と

いう相談をしている中、熊谷市長の卓話を予定して

いる事をうかがいました。是非合同例会にして頂け

ませんか？とお願いしましたところ検討いただき、

後日快諾を頂きました。池田会長、塚田幹事の御計

らいに感謝いたします。 
また、熊谷市長小林哲也様に於かれましては、南ロ

ータリークラブの会員のみんなで、これからの熊谷

市について勉強させていただきたく、本日の卓話を

楽しみに参加させて頂きました、どうぞ宜しくお願

いします。 
 我々南クラブは、２５周年を迎え会員数２５名の

クラブであります。新たに会員数３０名を目標に掲

げ頑張っております。熊谷籠原クラブの皆様、今後

とも宜しくお願いします。 
以上で会長の時間とさせていただきます。 
 
 
 
 出 席 報 告 

 
例会日 ４月２７日 
 
会員数 出席 欠席 MU 出席率 
２５  １６   ９ ０ ６４％ 

お客様：熊谷市長 小林哲也様 
 
 
 ニ コ ニ コ B O X 
棚澤正行会長・植野智恵子幹事 
 皆様こんばんは。今日は移動例会で籠原ロータリー

クラブにお邪魔致しました。小林哲也新市長の卓話

楽しみにしています。どうぞよろしくお願いいたし

ます。 
岡部俊之会員 
 合同例会おめでとうございます。 
澤田將信会員 
 お世話になります。 
島﨑次弘会員 
 皆様こんばんは。籠原クラブの皆様、久しぶりの合

同例会ですね。大変楽しみです。よろしくお願いし

ます。 熊谷市長 小林哲也様、お忙しい中を本日

はありがとうございます。勉強させていただきます。

卓話よろしくお願いします。 
岡本庄一郎会員 
 本日は、合同例会宜しく御願い致します。小林市長、

卓話宜しく御願い致します。 
石井一則会員 
 久々の合同例会楽しみにしてました。市長の卓話も

楽しみですね。 
清水保人会員 
 熊谷市長小林哲也様本日の卓話よろしくお願い致

します。 熊谷籠原RCの皆様、本日よろしくお願

い致します。 
新井正一会員 
 よろしくお願いいたします。 
矢部喜明会員 
 籠原RCのみなさん、本日は、よろしくお願いしま

す。 小林市長、卓話、楽しみに参りました。 
井上哲孝会員 
 皆様こんばんは。小林哲也市長、本日の卓話、宜し

くお願い致します。 熊谷籠原RCの皆様、宜しく

お願い申し上げます。 
新井聡之会員 
 本日もよろしくお願いします。 
川岸勝会員 
 今日もよろしくお願いします。 
鈴木聡会員 
 皆さま、こんにちは。本日は篭原ロータリー皆さん

とお話しできること、楽しみにしています。また、

小林市長の卓話、勉強させて頂きます。よろしくお

願いします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

熊谷南ロータリークラブ熊谷南ロータリークラブ熊谷南ロータリークラブ熊谷南ロータリークラブ    
会報・広報（IT）委員会  川岸勝・植竹知子 
 
TEL  048-522-6143 FAX  048-522-6153 
E-mail: ksr@kumagaya-south-rc.com 

http://kumagayahttp://kumagayahttp://kumagayahttp://kumagaya----southsouthsouthsouth----rc.com/rc.com/rc.com/rc.com/    

会 長会 長会 長会 長 の 時 間の 時 間の 時 間の 時 間 

委 員 会 報 告委 員 会 報 告委 員 会 報 告委 員 会 報 告 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

熊谷市長小林哲也 様 

籠原熊⾕クラブ池⽥会⻑ 熊谷南クラブ棚澤会⻑ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


